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- BACHARELADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

1 ADELAIDE FALJONI ALARIO

2 ADRIAN MARCEL ZALMANOVICI

3 ADRIANA CAPUANO DE OLIVEIRA

4 ADRIANO REINALDO VIÇOTO BENVENHO

5 ADRIANO VIANA ENSINAS

6 AGNALDO APARECIDO FRESCHI

7 AHDA PIONKOSKI GRILO PAVANI

8 ALEJANDRO ANDRES ZUNIGA PAEZ

9 ALESSANDRO JACQUES RIBEIRO

10 ALEX GOMES DIAS

11 ALEXANDR KORNEV

12 ALEXANDRE ACÁCIO DE ANDRADE

13 ALEXANDRE HIROAKI KIHARA

14 ALEXANDRE JOSÉ DE CASTRO LANFREDI

15 ALEXANDRE NOMA

16 ALEXANDRE ZATKOVSKIS CARVALHO

17 ALEXEI MAGALHÃES VENEZIANI

18 ALEXSANDRE FIGUEIREDO LAGO

19 ALFEU JOÃOZINHO SGUAREZI FILHO

20 ALFREDO DEL SOLE LORDELO

21 ALINE DE OLIVEIRA NEVES PANAZIO

22 ALVARO BATISTA DIETRICH

23 ÁLVARO TAKEO OMORI

24 ALYSSON FÁBIO FERRARI

25 AMAURY KRUEL BUDRI

26 ANA CAROLINA BOERO

27 ANA CAROLINA QUIRINO SIMÕES

28 ANA CAROLINA SANTOS DE SOUZA GALVÃO

29 ANA KEILA MOSCA PINEZI

30 ANA MARIA DIETRICH

31 ANA MARIA PEREIRA NETO

32 ANA MELVA CHAMPI FARFAN

33 ANA PAULA DE MATTOS AREAS DAU

34 ANA PAULA ROMANI

35 ANAPATRÍCIA DE OLIVEIRA MORALES VILHA

36 ANASTASIA GUIDI

37 ANDERSON ORZARI RIBEIRO

38 ANDRÉ ETEROVIC

39 ANDRÉ FENILI

40 ANDRÉ GUILHERME RIBEIRO BALAN

41 ANDRÉ GUSTAVO SCAGLIUSI LANDULFO

42 ANDRÉ LUÍS DA SILVA

43 ANDRÉ MASCIOLI CRAVO

44 ANDRÉ RICARDO OLIVEIRA DA FONSECA

45 ANDRÉ SARTO POLO

46 ANDREA CECILIA DORION RODAS

47 ANDRÉA DE OLIVEIRA CARDOSO

48 ANDREA ONOFRE DE ARAUJO

49 ANDREA PAULA DOS SANTOS

50 ANNE CRISTINE CHINELLATO

51 ANNIBAL HETEM JUNIOR

52 ANTÔNIO ÁLVARO RANHA NEVES

53 ANTONIO CÂNDIDO FALEIROS

54 ANTONIO GARRIDO GALLEGO

55 ANTÔNIO GIL VICENTE DE BRUM

56 ANTÔNIO SÉRGIO KIMUS BRAZ

57 ANTONIO SÉRGIO MUNHOZ

58 ARILSON DA SILVA FAVARETO

59 ARMANDO CAPUTI

60 ARNALDO RODRIGUES DOS SANTOS JÚNIOR
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61 ARTHUR FRANZ KEPPLER

62 ARTUR ZIMERMAN

63 BRENO ARSIOLI MOURA

64 BRUNO LEARTH SOARES

65 BRUNO LEMOS BATISTA

66 CAETANO RODRIGUES MIRANDA

67 CAMILO ANDREA ANGELUCCI

68 CARLOS ALBERTO DA SILVA

69 CARLOS ALBERTO DOS REIS FILHO

70 CARLOS ALBERTO KAMIENSKI

71 CARLOS ALBERTO ROCHA PIMENTEL

72 CARLOS DA SILVA DOS SANTOS

73 CARLOS EDUARDO CAPOVILLA

74 CARLOS RENATO HUAURA SOLORZANO

75 CARLOS SUETOSHI MIYAZAWA

76 CARLOS TRIVEÑO RIOS

77 CECÍLIA BERTONI MARTHA HADLER CHIRENTI

78 CEDRIC ROCHA LEÃO

79 CELIO ADREGA DE MOURA JUNIOR

80 CELSO CHIKAHIRO NISHI

81 CELSO SETSUO KURASHIMA

82 CHARLES MORPHY DIAS DOS SANTOS

83 CHRISTIANE BERTACHINI LOMBELLO

84 CHRISTIANE RIBEIRO

85 CIBELE BIONDO

86 CÍCERO RIBEIRO DE LIMA

87 CLAUDIA BOIAN

88 CLAUDIA CELESTE CELESTINO DE PAULA SANTOS

89 CLÁUDIA FRANCISCA ESCOBAR DE PAIVA

90 CLAUDIO JOSÉ BORDIN JÚNIOR

91 CLÁUDIO NOGUEIRA DE MENESES

92 CRISTIAN FAVIO COLETTI

93 CRISTIANE MARIA SATO

94 CRISTIANE OTERO REIS SALUM

95 CRISTIANO FIORILO DE MELO

96 CRISTINA AUTUORI TOMAZETI

97 DÁCIO ROBERTO MATHEUS

98 DALMO MANDELLI

99 DANIEL CARNEIRO CARRETTIERO

100 DANIEL MIRANDA MACHADO

101 DANIEL MORGATO MARTIN

102 DANIEL PANSARELLI

103 DANIEL SCODELER RAIMUNDO

104 DANIEL ZANETTI DE FLORIO

105 DANIELE RIBEIRO DE ARAÚJO

106 DANILO DA CRUZ CENTENO

107 DANILO JUSTINO CARASTAN

108 DARLENE RAMOS DIAS

109 DAVID CORREA MARTINS JUNIOR

110 DÉBORA MARIA ROSSI DE MEDEIROS

111 DELMO ALVES DE MOURA

112 DEMÉTRIO JACKSON DOS SANTOS

113 DENISE CONSONNI

114 DENISE CRIADO PEREIRA DE SOUZA

115 DENISE HIDEKO GOYA

116 DERVAL DOS SANTOS ROSA

117 DIANA SARITA HAMBURGER

118 DIOGO COUTINHO SORIANO

119 DIOGO SANTANA MARTINS

120 DMITRY VASILEVICH

121 DOUGLAS ALVES CASSIANO
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122 EDER DE OLIVEIRA ABENSUR

123 EDMARCIO ANTONIO BELATI

124 EDSON ALEX ARRAZOLA IRIARTE

125 EDSON PINHEIRO PIMENTEL

126 EDSON RYOJI OKAMOTO IWAKI

127 EDUARDO DE MORAES GREGORES

128 EDUARDO DOS SANTOS FERREIRA

129 EDUARDO GUERON

130 EDUARDO LEITE BORBA

131 EDUARDO LUCAS SUBTIL

132 EDUARDO PERES NOVAIS DE SÁ

133 ELIZABETE CAMPOS DE LIMA

134 ELIZABETH TEODOROV

135 ELMER ANTONIO RAMIREZ BARRETO

136 ELVIRA RAFIKOVA

137 EMERY CLEITON CABRAL CORREIA LINS

138 ERCÍLIO CARVALHO DA SILVA

139 ERIK GUSTAVO DEL CONTE

140 EVANDIR MEGLIORINI

141 EVER ALDO ARROYO MONTEIRO

142 EVERALDO CARLOS VENANCIO

143 EVONIR ALBRECHT

144 FABIANA APARECIDA DE TOLEDO DA SILVA

145 FABIANA SOARES SANTANA

146 FABIO FURLAN FERREIRA

147 FABRÍCIO OLIVETTI DE FRANÇA

148 FEDERICO BERNARDINO MORANTE TRIGOSO

149 FEDOR PISNITCHENKO

150 FELIPE CHEN ABREGO

151 FERNANDA DIAS DA SILVA

152 FERNANDA FRANZOLIN

153 FERNANDO CARLOS GIACOMELLI

154 FERNANDO GASI

155 FERNANDO HEERING BARTOLONI

156 FERNANDO LUIS SEMIÃO DA SILVA

157 FERNANDO MADEIRA

158 FERNANDO ROCHA NOGUEIRA

159 FERNANDO ROCHA NOGUEIRA

160 FERNANDO SILVA DE MOURA

161 FERNANDO ZANIOLO GIBRAN

162 FILIPE IEDA FAZANARO

163 FLAVIO LEANDRO DE SOUZA

164 FRANCISCO DE ASSIS COMARU

165 FRANCISCO DE ASSIS ZAMPIROLLI

166 FRANCISCO EUGÊNIO MENDONÇA DA SILVEIRA

167 FRANCISCO ISIDRO MASSETTO

168 FRANCISCO JAVIER ROPERO PELÁEZ

169 FRANCISCO JOSÉ BRABO BEZERRA

170 FRANCISCO JOSÉ BRABO BEZERRA

171 FRANCISCO JOSÉ FRAGA DA SILVA

172 FULVIO ANDRES CALLEGARI

173 FÚLVIO RIELI MENDES

174 GABRIEL TEIXEIRA LANDI

175 GAETANO SICILIANO

176 GERARDO ALBERTO SILVA

177 GERMAN CARLOS SANTOS QUISPE

178 GERMAN LUGONES

179 GERSON LUIZ MANTOVANI

180 GILBERTO MARTINS

181 GILSON LAMEIRA DE LIMA

182 GISELE CRISTINA DUCATI
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183 GISELLE CERCHIARO

184 GISELLE WATANABE CARAMELLO

185 GIULLIANA MONDELLI

186 GORDANA MANIC

187 GRACIELA DE SOUZA OLIVER

188 GRAZIELLA COLATO ANTÔNIO

189 GUILHERME CUNHA RIBEIRO

190 GUILHERME DE OLIVEIRA LIMA CAGLIARI MARQUES

191 GUIOU KOBAYASHI

192 GUSTAVO MARTINI DALPIAN

193 GUSTAVO MICHEL MENDOZA LA TORRE

194 GUSTAVO MORARI DO NASCIMENTO

195 GUSTAVO MUNIZ DIAS

196 GUSTAVO SOUSA PAVANI

197 HANA PAULA MASUDA

198 HARKI TANAKA

199 HARLEN COSTA BATAGELO

200 HAROLDO DE FARIA JUNIOR

201 HELENA FRANÇA

202 HELIO WALDMAN

203 HELOISA FRANÇA MALTEZ

204 HERCULANO DA SILVA MARTINHO

205 HERLANDER DA MATA FERNANDES LIMA

206 HUEDER PAULO MOISÉS DE OLIVEIRA 

207 HUGO BARBOSA SUFFREDINI

208 HUMBERTO DE PAIVA JUNIOR

209 HUMBERTO FONSECA MENDES

210 HUMBERTO NAOYUKI YOSHIMURA

211 IGOR LEITE FREIRE

212 ILKA TIEMY KATO

213 ILMA APARECIDA MARQUES SILVA

214 IRINEU ANTUNES JUNIOR

215 ISELI LOURENÇO NANTES

216 ITANA STIUBIENER

217 IVAN ROBERTO SANTANA CASELLA

218 IVANISE GAUBEUR

219 JABRA HABER

220 JAIR DONADELLI JUNIOR

221 JANAINA DE SOUZA GARCIA

222 JEAN JACQUES BONVENT

223 JEFERSON CASSIANO

224 JEROEN JOHANNES KLINK

225 JEROEN SCHOENMAKER

226 JERÔNIMO CORDONI PELLEGRINI

227 JESUS FRANKLIN ANDRADE ROMERO

228 JESÚS PASCUAL MENA CHALCO

229 JEVERSON TEODORO ARANTES JUNIOR

230 JIRI BORECKY

231 JOÃO BATISTA DE AGUIAR

232 JOÃO CARLOS CESCHINI HOFF

233 JOÃO CARLOS DA MOTTA FERREIRA

234 JOÃO HENRIQUE KLEINSCHMIDT

235 JOÃO MANOEL LOSADA MOREIRA

236 JOÃO PAULO GOIS

237 JOÃO PAULO PITELLI MANOEL

238 JOÃO RICARDO SATO

239 JOEL PEREIRA FELIPE

240 JORGE DIEGO MARCONI

241 JORGE TOMIOKA

242 JOSÉ ALEX SANT ANNA

243 JOSÉ ANTONIO SOUZA
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244 JOSÉ ARTUR QUILICI GONZALEZ

245 JOSÉ CARLOS MOREIRA

246 JOSÉ CARLOS RODRIGUES SILVA

247 JOSÉ FERNANDO QUEIRUGA REY

248 JOSÉ HENRIQUE SOUZA

249 JOSÉ JAVIER SÁEZ ACUÑA

250 JOSÉ KENICHI MIZUKOSHI

251 JOSÉ LUIS AZCUE PUMA

252 JOSÉ ROBERTO TÁLAMO

253 JOSE RUBENS MAIORINO

254 JUAN PABLO JULCA AVILA

255 JULIANA CRISTINA BRAGA

256 JULIANA KELMY MACÁRIO DE FARIA DAGUANO

257 JULIANA MARCHI

258 JULIANA TÓFANO DE CAMPOS LEITE

259 JULIO CARLOS TEIXEIRA

260 JÚLIO FRANCISCO BLUMETTI FACO

261 KARIN DI MONTEIRO MOREIRA

262 KARINA PASSALACQUA MORELLI FRIN

263 KARL PETER BURR

264 KARLA VITTORI

265 KATIA FRANKLIN ALBERTIN TORRES

266 KATYA MARGARETH AURANI

267 KLAUS WERNER CAPELLE

268 LAURA PAULUCCI MARINHO

269 LÉIA BERNARDI BAGESTEIRO

270 LEONARDO DE OLIVÉ FERREIRA

271 LEONARDO JOSÉ STEIL

272 LETÍCIA RODRIGUES BUENO

273 LETICIE MENDONÇA FERREIRA

274 LUCELIA BORGES DA COSTA

275 LÚCIA HELENA GOMES COELHO

276 LÚCIA REGINA HORTA RODRIGUES FRANCO

277 LUCIANA CAMPOS PAULINO

278 LUCIANA PEREIRA

279 LUCIANO PUZER

280 LUCIANO SOARES DA CRUZ

281 LÚCIO CAMPOS COSTA

282 LUIS ALBERTO MARTINEZ RIASCOS

283 LUIS ALBERTO PELUSO

284 LUIS PAULO BARBOUR SCOTT

285 LUÍSA HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA

286 LUIZ ALBERTO LUZ DE ALMEIDA

287 LUIZ ANTONIO CELIBERTO JUNIOR 

288 LUIZ CARLOS DA SILVA ROZANTE

289 LUIZ DE SIQUEIRA MARTINS FILHO

290 LUIZ FERNANDO GRESPAM SETZ

291 LUIZ FRANCISCO MONTEIRO LEITE CISCATO

292 LUIZ HENRIQUE BONANI DO NASCIMENTO

293 LUIZ ROBERTO NUNES

294 LUZIA NOMURA

295 MAGNO ENRIQUE MENDOZA MEZA

296 MAÍSA HELENA ALTARUGIO

297 MARA MARLY GOMES BARRETO

298 MARAT RAFIKOV

299 MARCELA BERMUDEZ ECHEVERRY

300 MARCELA SORELLI CARNEIRO RAMOS

301 MARCELLA PECORA MILAZZOTTO

302 MARCELO AUGUSTO CHRISTOFFOLETE

303 MARCELO AUGUSTO LEIGUI DE OLIVEIRA

304 MARCELO BENDER PEROTONI
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305 MARCELO BUSSOTTI REYES

306 MARCELO MODESTO DA SILVA

307 MARCELO OLIVEIRA DA COSTA PIRES

308 MARCELO SALVADOR CAETANO

309 MARCELO ZANOTELLO

310 MÁRCIA APARECIDA DA SILVA SPINACÉ

311 MÁRCIA APARECIDA SPERANÇA

312 MARCIA MARIA PENTEADO MARCHESINI

313 MÁRCIA TSUYAMA ESCOTE

314 MÁRCIO DE SOUZA WERNECK

315 MÁRCIO FABIANO DA SILVA

316 MARCIO GUSTAVO DI VERNIERI CUPPARI

317 MÁRCIO KATSUMI OIKAWA

318 MARCO ANTONIO BUENO FILHO

319 MARCOS DE ABREU AVILA

320 MARCOS DUARTE

321 MARCOS ROBERTO DA ROCHA GESUALDI

322 MARCOS ROBERTO DA SILVA TAVARES

323 MARCOS VINICIUS PÓ

324 MARGARETHE BORN STEINBERGER ELIAS

325 MARIA BEATRIZ FAGUNDES

326 MARIA CAMILA ALMEIDA

327 MARIA CANDIDA VARONE DE MORAIS CAPECCHI

328 MARIA CLEOFÉ VALVERDE BRAMBILA

329 MARIA CRISTINA CARLAN DA SILVA

330 MARIA DAS GRAÇAS BRUNO MARIETTO

331 MARIA DE LOURDES MERLINI GIULIANI

332 MARIA ELIZETE KUNKEL

333 MARIA GABRIELA DA SILVA MARTINS DA CUNHA MARINHO

334 MARIA INÊS RIBAS RODRIGUES

335 MARIA TERESA CARTHERY

336 MARIANA RODRIGUES DA SILVEIRA

337 MARIJANA BRTKA

338 MARINA SPARVOLI DE MEDEIROS

339 MARIO MINAMI

340 MARISELMA FERREIRA

341 MAURICIO DOMINGUES COUTINHO NETO

342 MAURÍCIO FIRMINO SILVA LIMA

343 MAURÍCIO RICHARTZ

344 MAURO COELHO DOS SANTOS

345 MAXIMILIANO UJEVIC TONINO

346 MEIRI APARECIDA GURGEL DE CAMPOS MIRANDA

347 MICHEL OLIVEIRA DA SILVA DANTAS

348 MICHELLE SATO FRIGO

349 MIRELA INÊS DA SAIRRE

350 MIRIAN PACHECO SILVA ALBRECHT

351 MÔNICA SCHRODER

352 MURILO BELLEZONI LOIOLA

353 NASSER ALI DAGHASTANLI

354 NATALIA PIRANI GHILARDI LOPES

355 NATHALIA DE SETTA COSTA

356 NEUSA SERRA

357 NORBERTO ANÍBAL MAIDANA

358 NUNZIO MARCO TORRISI

359 OLAVO LUPPI SILVA

360 OLEXANDR ZHYDENKO

361 OSMAR DOMINGUES

362 OTTO MULLER PATRÃO DE OLIVEIRA

363 PABLO ALEJANDRO FIORITO

364 PATRÍCIA APARECIDA DA ANA

365 PATRICIA BELFIORE FAVERO
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366 PATRÍCIA DANTONI

367 PATRÍCIA TEIXEIRA LEITE ASANO

368 PAULA AYAKO TIBA

369 PAULA HOMEM DE MELLO

370 PAULINO EDUARDO FERNANDES PINTO COELHO

371 PAULO DE AVILA JUNIOR

372 PAULO HENRIQUE DE MELLO SANT ANA

373 PEDRO CARAJILESCOV

374 PEDRO GALLI MERCADANTE

375 PEDRO LAURIDSEN RIBEIRO

376 PEDRO SÉRGIO PEREIRA LIMA

377 PETER MAURICE ERNA CLAESSENS

378 PIERRE MARIE JULIEN TISSEUR

379 PIETER WILLEM WESTERA

380 PIETRO CHIMENTI

381 PLÍNIO ZORNOFF TÁBOAS

382 RAFAEL DE MATTOS GRISI

383 RAFAEL RIBEIRO DIAS VILELA DE OLIVEIRA

384 RAPHAEL YOKOINGAWA DE CAMARGO

385 RAQUEL DE ALMEIDA RIBEIRO

386 RAQUEL VECCHIO FORNARI

387 REGINA KEIKO MURAKAMI

388 REGINALDO KISHO FUKUCHI

389 REINALDO LUIZ CAVASSO FILHO

390 RENATA AYRES ROCHA

391 RENATA MARIA AUGUSTO DA COSTA

392 RENATA SIMÕES

393 RENATO ALTOBELLI ANTUNES

394 RENATO RODRIGUES KINOUCHI

395 REYNALDO PALACIOS BERECHE

396 REYOLANDO MANOEL LOPES REBELLO DA FONSECA BRASIL

397 RICARDO AUGUSTO LOMBELLO

398 RICARDO CANELOI DOS SANTOS

399 RICARDO DE SOUSA MORETTI

400 RICARDO GASPAR

401 RICARDO ROCAMORA PASZKO

402 RICARDO SUYAMA

403 ROBERTO JACOBE RODRIGUES

404 ROBERTO LUIZ DA CUNHA BARROSO RAMOS

405 ROBERTO MENEZES SERRA

406 ROBERTO VENEGEROLES NASCIMENTO

407 RODRIGO DE ALENCAR HAUSEN

408 RODRIGO FRESNEDA

409 RODRIGO LUIZ OLIVEIRA RODRIGUES CUNHA

410 RODRIGO MAGHDISSIAN CORDEIRO

411 RODRIGO REINA MUÑOZ

412 ROGÉRIO PERINO DE OLIVEIRA NEVES

413 ROLDÃO DA ROCHA JUNIOR

414 RONALDO CRISTIANO PRATI

415 RONE PETERSON GALVÃO DE ANDRADE

416 RONEI MIOTTO

417 RONNY CALIXTO CARBONARI

418 ROOSEVELT DROPPA JUNIOR

419 ROQUE DA COSTA CAIERO

420 ROSANA DENALDI

421 ROSELI FREDERIGI BENASSI

422 ROVILSON MAFALDA

423 RUTH FERREIRA SANTOS-GALDUROZ

424 SANDRA ANDREA CRUZ

425 SANDRA IRENE MOMM SCHULT

426 SANDRA MARIA ZAPATA YEPES
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427 SEGUNDO NILO MESTANZA MUÑOZ

428 SÉRGIO BROCHSZTAIN

429 SÉRGIO DAISHI SASAKI

430 SERGIO HENRIQUE BEZERRA DE SOUSA LEAL

431 SERGIO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA

432 SÉRGIO RICARDO LOURENÇO

433 SIDNEY JARD DA SILVA

434 SILVANA MARIA ZIONI

435 SILVIA CRISTINA DOTTA

436 SILVIA HELENA FACCIOLLA PASSARELLI

437 SIMONE RODRIGUES DE FREITAS

438 SINUÊ DAYAN BARBERO LODOVICI

439 SÔNIA MARIA MALMONGE

440 STILANTE KOCH MANFRIN

441 SUEL ERIC VIDOTTI

442 SYDNEY FERREIRA SANTOS

443 TATIANA LIMA FERREIRA

444 TATIANE ARAÚJO DE JESUS

445 THALES SOUSA

446 THOMAS LOGAN RITCHIE

447 TIAGO PEREIRA DA SILVA

448 TIAGO RODRIGUES

449 VALDECIR MARVULLE

450 VALDEMIR MARTINS LIRA

451 VALÉRIO RAMOS BATISTA

452 VALERY SHCHESNOVICH

453 VANESSA ELIAS DE OLIVEIRA

454 VANESSA KRUTH VERDADE

455 VANI XAVIER DE OLIVEIRA JUNIOR

456 VANIA TROMBINI HERNANDES

457 VERA NAGAMUTA

458 VICTOR AUGUSTO FERNANDES DE CAMPOS

459 VILSON TONIN ZANCHIN

460 VINICIUS CIFÚ LOPES

461 VIRGINIA CARDIA CARDOSO

462 VITOR EMANUEL MARCHETTI FERRAZ JUNIOR

463 VIVIANE VIANA SILVA

464 VIVILÍ MARIA SILVA GOMES

465 VLADIMIR PERCHINE

466 VLADISLAV KUPRIYANOV

467 WAGNER ALVES CARVALHO

468 WAGNER TANAKA BOTELHO

469 WANIUS JOSÉ GARCIA DA SILVA

470 WELINGTON VIEIRA ASSUNÇÃO

471 WENDEL ANDRADE ALVES

472 WESLEY GÓIS

473 YOSSI ZANA

474 ZHANNA GENNADYEVNA KUZNETSOVA

- BACHARELADO EM CIÊNCIAS E HUMANIDADES

1 ADALBERTO MANTOVANI MARTINIANO DE AZEVEDO

2 ADRIANA CAPUANO DE OLIVEIRA

3 ALAN VENDRAME

4 ALBERTO SANYUAN SUEN

5 ALESSANDRO JACQUES RIBEIRO

6 ALEX DE CAMPOS MOURA

7 ALEXEI MAGALHÃES VENEZIANI

8 ANA CLAUDIA POLATO E FAVA

9 ANA KEILA MOSCA PINEZI

10 ANA MARIA DIETRICH

11 ANAPATRÍCIA DE OLIVEIRA MORALES VILHA
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12 ANASTASIA GUIDI

13 ANDERSON DE ARAÚJO

14 ANDREA PAULA DOS SANTOS

15 ANGELO MARCOS QUEIROZ PRATES

16 ANTONIO MARCOS ROSEIRA

17 ARILSON DA SILVA FAVARETO

18 ARMANDO CAPUTI

19 ARTUR ZIMERMAN

20 BRUNO NADAI 

21 CAMILA CALDEIRA NUNES DIAS

22 CARLOS RENATO HUAURA SOLORZANO

23 CLÁUDIO LUIS DE CAMARGO PENTEADO

24 CRISTIANE NEGREIROS ABBUD AYOUB

25 CRISTINA FRÓES DE BORJA REIS

26 DANIEL PANSARELLI

27 DANIELA THEUER LINKE

28 DELMO ALVES DE MOURA

29 ELIAS DAVID MORALES MARTINEZ

30 EVANDIR MEGLIORINI

31 FABIANA SOARES SANTANA

32 FERNANDA GRAZIELLA CARDOSO 

33 FERNANDO COSTA MATTOS

34 FLAMARION CALDEIRA RAMOS

35 FLÁVIA DA FONSECA FEITOSA

36 FRANCISCO DE ASSIS COMARU

37 FÚLVIO RIELI MENDES

38 GABRIELA SPANGUERO LOTTA

39 GERARDO ALBERTO SILVA

40 GILBERTO MARCOS ANTONIO RODRIGUES

41 GILBERTO MARINGONI DE OLIVEIRA

42 GILSON LAMEIRA DE LIMA

43 GIORGIO ROMANO SCHUTTE

44 GRACIELA DE SOUZA OLIVER

45 GUILHERME DE OLIVEIRA LIMA CAGLIARI MARQUES

46 GUSTAVO LEYVA MARTINEZ

47 HUMBERTO DE PAIVA JUNIOR

48 IGOR FUSER

49 JEROEN JOHANNES KLINK

50 JOÃO CARLOS DA MOTTA FERREIRA

51 JOSÉ BLANES SALA

52 JOSÉ HENRIQUE SOUZA

53 JOSÉ PAULO GUEDES PINTO

54 JULIA BERTINO MOREIRA

55 KÁTIA CANIL

56 LEONARDO FREIRE DE MELLO

57 LORENZO BARAVALLE

58 LUCIANA PEREIRA

59 LUCIANA RODRIGUES FAGNONI COSTA TRAVASSOS

60 LUCIANA ZATERKA

61 LUIS ALBERTO PELUSO

62 LUIS ROBERTO DE PAULA

63 LUIZ FERNANDO BARRÉRE MARTIN

64 MARCELO SOARES DE CARVALHO

65 MÁRCIA HELENA ALVIM

66 MARCOS VINICIUS PÓ

67 MARGARETHE BORN STEINBERGER ELIAS

68 MARIA CECILIA LEONEL GOMES DOS REIS

69 MARIA DAS GRAÇAS BRUNO MARIETTO

70 MARIA DE LOURDES PEREIRA FONSECA

71 MARIA GABRIELA DA SILVA MARTINS DA CUNHA MARINHO

72 MARIA INÊS RIBAS RODRIGUES
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73 MARIA IZABEL DOS SANTOS GARCIA

74 MARÍLIA MELLO PISANI

75 MARINÊ DE SOUZA PEREIRA

76 MIRIAM MESQUITA SAMPAIO DE MADUREIRA

77 MÔNICA SCHRODER

78 MONICA YUKIE KUWAHARA

79 MONIQUE HULSHOF

80 MURYATAN SANTANA BARBOSA

81 NEUSA SERRA

82 OSMAR DOMINGUES

83 PARIS YEROS

84 PATRICIA DEL NERO VELASCO

85 PAULA PRISCILA BRAGA

86 PAULO TADEU DA SILVA

87 PLÍNIO ZORNOFF TÁBOAS

88 RAMON VICENTE GARCIA FERNANDEZ

89 RENATO RODRIGUES KINOUCHI

90 RICARDO BATISTA POLITI

91 RONEI MIOTTO

92 ROQUE DA COSTA CAIERO

93 ROSANA DENALDI

94 RUTH FERREIRA SANTOS-GALDUROZ

95 SANDRA IRENE MOMM SCHULT

96 SÉRGIO AMADEU DA SILVEIRA

97 SÉRGIO RODRIGO MARCHIORI PRAÇA

98 SIDNEY JARD DA SILVA

99 SILVANA MARIA ZIONI

100 SILVIA HELENA FACCIOLLA PASSARELLI

101 SIMONE DINIZ

102 SINUÊ DAYAN BARBERO LODOVICI

103 THIAGO FINSECA MORELLO RAMALHO DA SILVA

104 THOMAS LOGAN RITCHIE

105 VALDECIR MARVULLE

106 VANESSA ELIAS DE OLIVEIRA

107 VITOR EDUARDO SCHINCARIOL

108 VITOR EMANUEL MARCHETTI FERRAZ JUNIOR

109 WILLIAM JOSÉ STEINLE

- BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

1 ALEXANDRE NOMA

2 ANDRÉ GUILHERME RIBEIRO BALAN

3 ANTÔNIO SÉRGIO KIMUS BRAZ

4 CARLOS ALBERTO KAMIENSKI

5 CARLOS DA SILVA DOS SANTOS

6 CLÁUDIO NOGUEIRA DE MENESES

7 DANIEL MORGATO MARTIN

8 DAVID CORREA MARTINS JUNIOR

9 DÉBORA MARIA ROSSI DE MEDEIROS

10 DENISE HIDEKO GOYA

11 EDSON PINHEIRO PIMENTEL

12 FABIANA SOARES SANTANA

13 FABRÍCIO OLIVETTI DE FRANÇA

14 FEDOR PISNITCHENKO

15 FRANCISCO DE ASSIS ZAMPIROLLI

16 FRANCISCO ISIDRO MASSETTO

17 FRANCISCO JAVIER ROPERO PELÁEZ

18 GORDANA MANIC

19 GUIOU KOBAYASHI

20 GUSTAVO SOUSA PAVANI

21 HARLEN COSTA BATAGELO

22 ITANA STIUBIENER
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23 JAIR DONADELLI JUNIOR

24 JERÔNIMO CORDONI PELLEGRINI

25 JESÚS PASCUAL MENA CHALCO

26 JOÃO HENRIQUE KLEINSCHMIDT

27 JOÃO PAULO GOIS

28 JOÃO RICARDO SATO

29 JOSÉ ARTUR QUILICI GONZALEZ

30 JULIANA CRISTINA BRAGA

31 KARLA VITTORI

32 LETÍCIA RODRIGUES BUENO

33 LORENZO BARAVALLE

34 LÚCIA REGINA HORTA RODRIGUES FRANCO

35 LUIS PAULO BARBOUR SCOTT

36 LUIZ CARLOS DA SILVA ROZANTE

37 LUZIA NOMURA

38 MARCELO BUSSOTTI REYES

39 MÁRCIO KATSUMI OIKAWA

40 MARIA DAS GRAÇAS BRUNO MARIETTO

41 NUNZIO MARCO TORRISI

42 OSMAR DOMINGUES

43 PIERRE MARIE JULIEN TISSEUR

44 RAPHAEL YOKOINGAWA DE CAMARGO

45 RODRIGO DE ALENCAR HAUSEN

46 ROGÉRIO PERINO DE OLIVEIRA NEVES

47 RONALDO CRISTIANO PRATI

48 SILVIA CRISTINA DOTTA

49 VALÉRIO RAMOS BATISTA

50 VERA NAGAMUTA

51 VINICIUS CIFÚ LOPES

52 WAGNER TANAKA BOTELHO

- BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

1 ANA CAROLINA SANTOS DE SOUZA GALVÃO

2 ANA PAULA DE MATTOS AREAS DAU

3 ANDRÉ ETEROVIC

4 ANDREA ONOFRE DE ARAUJO

5 ANTÔNIO SÉRGIO KIMUS BRAZ

6 ARNALDO RODRIGUES DOS SANTOS JÚNIOR

7 CARLOS ALBERTO DA SILVA

8 CARLOS SUETOSHI MIYAZAWA

9 CHARLES MORPHY DIAS DOS SANTOS

10 CIBELE BIONDO

11 DANIEL CARNEIRO CARRETTIERO

12 DANIELE RIBEIRO DE ARAÚJO

13 DANILO DA CRUZ CENTENO

14 EDUARDO LEITE BORBA

15 ELIZABETE CAMPOS DE LIMA

16 ELIZABETH TEODOROV

17 FERNANDA DIAS DA SILVA

18 FERNANDA FRANZOLIN

19 FERNANDO ZANIOLO GIBRAN

20 FÚLVIO RIELI MENDES

21 GUILHERME CUNHA RIBEIRO

22 GUSTAVO MUNIZ DIAS

23 HANA PAULA MASUDA

24 HUMBERTO FONSECA MENDES

25 ISELI LOURENÇO NANTES

26 JIRI BORECKY

27 LUCIANA CAMPOS PAULINO

28 LUCIANO PUZER

29 LUIS PAULO BARBOUR SCOTT
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30 LUIZ ROBERTO NUNES

31 MARCELA SORELLI CARNEIRO RAMOS

32 MARCELLA PECORA MILAZZOTTO

33 MARCELO AUGUSTO CHRISTOFFOLETE

34 MÁRCIA APARECIDA SPERANÇA

35 MÁRCIO DE SOUZA WERNECK

36 MARIA CAMILA ALMEIDA

37 MARIA CRISTINA CARLAN DA SILVA

38 NATALIA PIRANI GHILARDI LOPES

39 NATHALIA DE SETTA COSTA

40 OTTO MULLER PATRÃO DE OLIVEIRA

41 RENATA MARIA AUGUSTO DA COSTA

42 RENATA SIMÕES

43 RICARDO AUGUSTO LOMBELLO

44 SÉRGIO DAISHI SASAKI

45 SIMONE RODRIGUES DE FREITAS

46 TIAGO RODRIGUES

47 VANESSA KRUTH VERDADE

- BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS

1 ALBERTO SANYUAN SUEN

2 ANA CLAUDIA POLATO E FAVA

3 ANAPATRÍCIA DE OLIVEIRA MORALES VILHA

4 ARILSON DA SILVA FAVARETO

5 CRISTINA FRÓES DE BORJA REIS

6 DANIELA THEUER LINKE

7 DARLENE RAMOS DIAS

8 EVANDIR MEGLIORINI

9 FERNANDA GRAZIELLA CARDOSO

10 GIORGIO ROMANO SCHUTTE

11 GUILHERME DE OLIVEIRA LIMA CAGLIARI MARQUES

12 JEROEN JOHANNES KLINK

13 JOSÉ HENRIQUE SOUZA

14 MARCELO SOARES DE CARVALHO

15 MÁRCIA HELENA ALVIM

16 MÔNICA SCHRODER

17 MONICA YUKIE KUWAHARA

18 NEUSA SERRA

19 PARIS YEROS

20 RAMON VICENTE GARCIA FERNANDEZ

21 RICARDO BATISTA POLITI

22 THIAGO FINSECA MORELLO RAMALHO DA SILVA 

23 VITOR EDUARDO SCHINCARIOL

- BACHARELADO EM FILOSOFIA

1 ALEX DE CAMPOS MOURA

2 ANASTASIA GUIDI

3 ANDERSON DE ARAÚJO

4 BRUNO NADAI

5 CRISTIANE NEGREIROS ABBUD AYOUB

6 DANIEL PANSARELLI

7 FERNANDO COSTA MATTOS

8 FLAMARION CALDEIRA RAMOS

9 GUSTAVO LEYVA MARTINEZ

10 KATYA MARGARETH AURANI

11 LORENZO BARAVALLE

12 LUCIANA ZATERKA

13 LUIS ALBERTO PELUSO

14 LUIZ FERNANDO BARRÉRE MARTIN

15 MÁRCIA HELENA ALVIM

16 MARIA CECILIA LEONEL GOMES DOS REIS
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17 MARILIA MELLO PISANI

18 MARINÊ DE SOUZA PEREIRA

19 MIRIAM MESQUITA SAMPAIO DE MADUREIRA

20 MONIQUE HULSHOF

21 PATRICIA DEL NERO VELASCO

22 PAULA PRISCILA BRAGA

23 PAULO TADEU DA SILVA

24 RENATO RODRIGUES KINOUCHI

25 ROQUE DA COSTA CAIERO

26 WILLIAM JOSÉ STEINLE

- BACHARELADO EM FÍSICA

1 ADRIANO REINALDO VIÇOTO BENVENHO

2 ALEX GOMES DIAS

3 ALEXEI MAGALHÃES VENEZIANI

4 ALYSSON FÁBIO FERRARI

5 ANA MELVA CHAMPI FARFAN

6 ANDRÉ GUSTAVO SCAGLIUSI LANDULFO

7 ANTÔNIO ÁLVARO RANHA NEVES

8 CAETANO RODRIGUES MIRANDA

9 CARLOS RENATO HUAURA SOLORZANO

10 CELIO ADREGA DE MOURA JUNIOR

11 CELSO CHIKAHIRO NISHI

12 DANIEL ZANETTI DE FLORIO

13 DENISE CRIADO PEREIRA DE SOUZA

14 EDUARDO DE MORAES GREGORES

15 EDUARDO GUERON

16 EDUARDO PERES NOVAIS DE SÁ

17 ELMER ANTONIO RAMIREZ BARRETO

18 EVER ALDO ARROYO MONTEIRO

19 FABIO FURLAN FERREIRA

20 FELIPE CHEN ABREGO

21 FERNANDO LUIS SEMIÃO DA SILVA

22 FLAVIO LEANDRO DE SOUZA

23 FRANCISCO EUGÊNIO MENDONÇA DA SILVEIRA

24 GABRIEL TEIXEIRA LANDI

25 GERMAN LUGONES

26 GUSTAVO MARTINI DALPIAN

27 GUSTAVO MICHEL MENDOZA LA TORRE

28 HERCULANO DA SILVA MARTINHO

29 JEAN JACQUES BONVENT

30 JOSÉ ANTONIO SOUZA

31 JOSÉ JAVIER SÁEZ ACUÑA

32 JOSÉ KENICHI MIZUKOSHI

33 KATYA MARGARETH AURANI

34 KLAUS WERNER CAPELLE

35 LAURA PAULUCCI MARINHO

36 LETICIE MENDONÇA FERREIRA

37 LUCIANO SOARES DA CRUZ

38 LÚCIO CAMPOS COSTA

39 LUIS PAULO BARBOUR SCOTT

40 MARCELO AUGUSTO LEIGUI DE OLIVEIRA

41 MARCELO OLIVEIRA DA COSTA PIRES

42 MARCELO ZANOTELLO

43 MÁRCIA TSUYAMA ESCOTE

44 MARCOS DE ABREU AVILA

45 MARCOS ROBERTO DA SILVA TAVARES

46 MARIA INÊS RIBAS RODRIGUES

47 MARIJANA BRTKA

48 MAXIMILIANO UJEVIC TONINO

49 PEDRO GALLI MERCADANTE
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50 PIETER WILLEM WESTERA

51 PIETRO CHIMENTI

52 PLÍNIO ZORNOFF TÁBOAS

53 RAFAEL RIBEIRO DIAS VILELA DE OLIVEIRA

54 RAQUEL DE ALMEIDA RIBEIRO

55 REGINA KEIKO MURAKAMI

56 REINALDO LUIZ CAVASSO FILHO

57 RICARDO ROCAMORA PASZKO

58 ROBERTO MENEZES SERRA

59 ROBERTO VENEGEROLES NASCIMENTO

60 ROLDÃO DA ROCHA JUNIOR

61 RONE PETERSON GALVÃO DE ANDRADE

62 RONEI MIOTTO

63 ROOSEVELT DROPPA JUNIOR

64 SEGUNDO NILO MESTANZA MUÑOZ

65 VALERY SHCHESNOVICH

66 VILSON TONIN ZANCHIN

67 WANIUS JOSÉ GARCIA DA SILVA

68 ZHANNA GENNADYEVNA KUZNETSOVA

- BACHARELADO EM MATEMÁTICA

1 ALEXANDR KORNEV

2 ALEXEI MAGALHÃES VENEZIANI

3 ANA CAROLINA BOERO

4 ANDRÉ RICARDO OLIVEIRA DA FONSECA

5 ANTONIO CÂNDIDO FALEIROS

6 ANTONIO SÉRGIO MUNHOZ

7 ARMANDO CAPUTI

8 BRUNO LEARTH SOARES

9 CARLOS RENATO HUAURA SOLORZANO

10 CECÍLIA BERTONI MARTHA HADLER CHIRENTI

11 CELSO CHIKAHIRO NISHI

12 CRISTIAN FAVIO COLETTI

13 DANIEL MIRANDA MACHADO

14 DANIEL MORGATO MARTIN

15 DMITRY VASILEVICH

16 EDSON ALEX ARRAZOLA IRIARTE

17 EDSON RYOJI OKAMOTO IWAKI

18 EDUARDO GUERON

19 ERCÍLIO CARVALHO DA SILVA

20 FABIANO GUSTAVO BRAGA BRITO

21 FEDOR PISNITCHENKO

22 GISELE CRISTINA DUCATI

23 IGOR LEITE FREIRE

24 ILMA APARECIDA MARQUES SILVA

25 JAIR DONADELLI JUNIOR

26 JEFERSON CASSIANO

27 JERÔNIMO CORDONI PELLEGRINI

28 JOÃO CARLOS DA MOTTA FERREIRA

29 JOÃO PAULO GOIS

30 JOÃO PAULO PITELLI MANOEL

31 MÁRCIO FABIANO DA SILVA

32 MARIA DE LOURDES MERLINI GIULIANI

33 MARIANA RODRIGUES DA SILVEIRA

34 MARIJANA BRTKA

35 MAURÍCIO FIRMINO SILVA LIMA

36 MAURÍCIO RICHARTZ

37 NORBERTO ANÍBAL MAIDANA

38 OLEXANDR ZHYDENKO

39 PEDRO LAURIDSEN RIBEIRO

40 PIERRE MARIE JULIEN TISSEUR
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41 PLÍNIO ZORNOFF TÁBOAS

42 RAFAEL DE MATTOS GRISI

43 RAFAEL RIBEIRO DIAS VILELA DE OLIVEIRA

44 RICARDO ROCAMORA PASZKO

45 ROBERTO VENEGEROLES NASCIMENTO

47 RODRIGO FRESNEDA

48 ROLDÃO DA ROCHA JUNIOR

49 ROQUE DA COSTA CAIERO

50 SANDRA MARIA ZAPATA YEPES

51 SINUÊ DAYAN BARBERO LODOVICI

52 THOMAS LOGAN RITCHIE

53 TIAGO PEREIRA DA SILVA

54 VALDECIR MARVULLE

55 VALÉRIO RAMOS BATISTA

56 VINICIUS CIFÚ LOPES

57 VIRGINIA CARDIA CARDOSO

58 VLADIMIR PERCHINE

59 VLADISLAV KUPRIYANOV

60 WELINGTON VIEIRA ASSUNÇÃO

61 ZHANNA GENNADYEVNA KUZNETSOVA

- BACHARELADO EM NEUROCIÊNCIA

1 ALEXANDRE HIROAKI KIHARA

2 ANDERSON DE ARAÚJO

3 ANDRÉ MASCIOLI CRAVO

4 ANDRÉ RICARDO OLIVEIRA DA FONSECA

5 ANDREA PAULA DOS SANTOS

6 CARLOS ALBERTO DA SILVA

7 CRISTIANE OTERO REIS SALUM

8 ELIZABETH TEODOROV

9 FÚLVIO RIELI MENDES

10 ITANA STIUBIENER

11 JOÃO RICARDO SATO

12 KARIN DI MONTEIRO MOREIRA

13 LUCIANA PEREIRA

14 LUCIANO PUZER

15 MARCELA BERMUDEZ ECHEVERRY

16 MARCELO BUSSOTTI REYES

17 MARCELO SALVADOR CAETANO

18 MARIA CAMILA ALMEIDA

19 MARIA DAS GRAÇAS BRUNO MARIETTO

20 MARIA GABRIELA DA SILVA MARTINS DA CUNHA MARINHO

21 MARIA TERESA CARTHERY GOULART

22 PAULA AYAKO TIBA

23 PETER MAURICE ERNA CLAESSENS

24 RAFAEL RIBEIRO DIAS VILELA DE OLIVEIRA

25 RAPHAEL YOKOINGAWA DE CAMARGO

26 RAQUEL VECCHIO FORNARI

27 ROVILSON MAFALDA

28 RUTH FERREIRA SANTOS-GALDUROZ

29 TATIANA LIMA FERREIRA

30 VALDECIR MARVULLE

31 YOSSI ZANA

- BACHARELADO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

1 ADALBERTO MANTOVANI MARTINIANO DE AZEVEDO

2 ADRIANA CAPUANO DE OLIVEIRA

3 ALAN VENDRAME

4 ANA KEILA MOSCA PINEZI

5 ANA MARIA DIETRICH

6 ANAPATRÍCIA DE OLIVEIRA MORALES VILHA
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7 ANDREA PAULA DOS SANTOS

8 ARILSON DA SILVA FAVARETO

9 ARTUR ZIMERMAN

10 CAMILA CALDEIRA NUNES DIAS

11 CLÁUDIO LUIS DE CAMARGO PENTEADO

12 DARLENE RAMOS DIAS

13 FRANCISCO DE ASSIS COMARU

14 GABRIELA SPANGUERO LOTTA

15 GERARDO ALBERTO SILVA

16 GRACIELA DE SOUZA OLIVER

17 JEROEN JOHANNES KLINK

18 JOSÉ BLANES SALA

19 KLAUS FREY

20 LUCIANA PEREIRA

21 MARCOS VINICIUS PÓ

22 MARIA DE LOURDES PEREIRA FONSECA

23 MARIA GABRIELA DA SILVA MARTINS DA CUNHA MARINHO

24 MÔNICA SCHRODER

25 NEUSA SERRA

26 SANDRA IRENE MOMM SCHULT

27 SÉRGIO AMADEU DA SILVEIRA

28 SÉRGIO RODRIGO MARCHIORI PRAÇA

29 SIDNEY JARD DA SILVA

30 SILVANA MARIA ZIONI

31 SILVIA HELENA FACCIOLLA PASSARELLI

32 SIMONE DINIZ

33 VANESSA ELIAS DE OLIVEIRA

34 VITOR EMANUEL MARCHETTI FERRAZ JUNIOR

- BACHARELADO EM PLANEJAMENTO TERRITORIAL  

1 ARILSON DA SILVA FAVARETTO 

2 ANGELO MARCOS QUEIROZ PRATES

3 DIANA SARITA HAMBURGER

4 FLÁVIA DA FONSECA FEITOSA

5 GERARDO ALBERTO DA SILVA

6 GILSON LAMEIRA DE LIMA

7 HUMBERTO DE PAIVA JUNIOR

8 JEROEN JOHANNES KLINK 

9 KÁTIA CANIL

10 KLAUS FREY

11 JOEL PEREIRA FELIPE

12 LEONARDO FREIRE DE MELLO

13 LUCIANA RODRIGUES FAGNONI COSTA TRAVASSOS

14 LUIS ROBERTO  DE PAULA

15 MARIA DE LOURDES PEREIRA FONSECA

16 MARCOS VINICIUS PÓ 

17 RICARDO DE SOUZA MORETTI

18 ROSANA DENALDI

19 SANDRA IRENE MOMM SCHULT

20 SILVANA MARIA ZIONI

21 SILVIA HELENA FACCIOLA PASSARELLI

- BACHARELADO EM QUÍMICA

1 ADELAIDE FALJONI ALARIO

2 ALEXANDRE ZATKOVSKIS CARVALHO

3 ALEXSANDRE FIGUEIREDO LAGO

4 ÁLVARO TAKEO OMORI

5 ANA MELVA CHAMPI FARFAN

6 ANDERSON ORZARI RIBEIRO

7 ANDRÉ SARTO POLO

8 ARTHUR FRANZ KEPPLER
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9 BRUNO LEMOS BATISTA 

10 CAMILO ANDREA ANGELUCCI

11 DALMO MANDELLI

12 ELIZABETE CAMPOS DE LIMA

13 FERNANDO CARLOS GIACOMELLI

14 FERNANDO HEERING BARTOLONI

15 HUEDER PAULO MOISÉS DE OLIVEIRA

16 GISELLE CERCHIARO

17 GUSTAVO MORARI DO NASCIMENTO

18 HELOISA FRANÇA MALTEZ

19 HUGO BARBOSA SUFFREDINI

20 ISELI LOURENÇO NANTES

21 IVANISE GAUBEUR

22 JANAINA DE SOUZA GARCIA

23 JEAN JACQUES BONVENT

24 JOSÉ CARLOS RODRIGUES SILVA

25 JULIANA MARCHI

26 KARINA PASSALACQUA MORELLI FRIN

27 LEONARDO JOSÉ STEIL

28 LÚCIA HELENA GOMES COELHO

29 LUCIANO PUZER

30 LUIZ FRANCISCO MONTEIRO LEITE CISCATO

31 MAÍSA HELENA ALTARUGIO

32 MÁRCIA APARECIDA DA SILVA SPINACÉ

33 MARCO ANTONIO BUENO FILHO

34 MARISELMA FERREIRA

35 MAURICIO DOMINGUES COUTINHO NETO

36 MAURO COELHO DOS SANTOS

37 MIRELA INÊS DA SAIRRE

38 PABLO ALEJANDRO FIORITO

39 PATRÍCIA DANTONI

40 PAULA HOMEM DE MELLO

41 RODRIGO LUIZ OLIVEIRA RODRIGUES CUNHA

42 RODRIGO MAGHDISSIAN CORDEIRO

43 RONEI MIOTTO

44 SÉRGIO BROCHSZTAIN

45 SÉRGIO DAISHI SASAKI

46 SERGIO HENRIQUE BEZERRA DE SOUZA LEAL

47 TIAGO RODRIGUES

48 VANI XAVIER DE OLIVEIRA JUNIOR

49 WAGNER ALVES CARVALHO

50 WENDEL ANDRADE ALVES

- BACHARELADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

1 ADRIANA CAPUANO DE OLIVEIRA

2 ANA KEILA MOSCA PINEZI

3 ANTONIO MARCOS ROSEIRA

4 ARTUR ZIMERMAN

5 CRISTINA FRÓES DE BORJA REIS

6 ELIAS DAVID MORALES MARTINEZ

7 GILBERTO MARCOS ANTONIO RODRIGUES

8 GILBERTO MARINGONI DE OLIVEIRA

9 GIORGIO ROMANO SCHUTTE

10 IGOR FUSER

11 JOSÉ BLANES SALA

12 JOSÉ PAULO GUEDES PINTO

13 JULIA BERTINO MOREIRA

14 MARIA GABRIELA DA SILVA MARTINS DA CUNHA MARINHO

15 MURYATAN SANTANA BARBOSA

16 PARIS YEROS

17 RAMON VICENTE GARCIA FERNANDEZ
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18 SÉRGIO AMADEU DA SILVEIRA

19 VITOR EDUARDO SCHINCARIOL

20 VITOR EMANUEL MARCHETTI FERRAZ JUNIOR

- ENGENHARIA AEROESPACIAL

1 ADRIAN MARCEL ZALMANOVICI

2 ANDRÉ FENILI

3 ANDRÉ LUÍS DA SILVA

4 ANNIBAL HETEM JUNIOR

5 ANTÔNIO GIL VICENTE DE BRUM

6 CARLOS ALBERTO ROCHA PIMENTEL

7 CARLOS RENATO HUAURA SOLORZANO

8 CÍCERO RIBEIRO DE LIMA

9 CLAUDIA CELESTE CELESTINO DE PAULA SANTOS

10 CRISTIANO FIORILO DE MELO

11 DELMO ALVES DE MOURA

12 EDUARDO DOS SANTOS FERREIRA

13 FERNANDO MADEIRA

14 GERSON LUIZ MANTOVANI

15 JOÃO BATISTA DE AGUIAR

16 JOÃO CARLOS CESCHINI HOFF

17 JUAN PABLO JULCA AVILA

18 KARL PETER BURR

19 LEONARDO DE OLIVÉ FERREIRA

20 LUIZ DE SIQUEIRA MARTINS FILHO

21 MARAT RAFIKOV

22 REYOLANDO MANOEL LOPES REBELLO DA FONSECA BRASIL

23 RICARDO GASPAR

24 ROBERTO LUIZ DA CUNHA BARROSO RAMOS

25 VALDEMIR MARTINS LIRA

26 WESLEY GÓIS

- ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA

1 ANA MARIA PEREIRA NETO

2 ANDRÉA DE OLIVEIRA CARDOSO

3 CLAUDIA BOIAN

4 CLÁUDIA FRANCISCA ESCOBAR DE PAIVA

5 DÁCIO ROBERTO MATHEUS

6 DIANA SARITA HAMBURGER

7 EDUARDO LUCAS SUBTIL

8 FERNANDO ROCHA NOGUEIRA

9 FRANCISCO DE ASSIS COMARU

10 GERARDO ALBERTO SILVA

11 GILSON LAMEIRA DE LIMA

12 GIULLIANA MONDELLI

13 HELENA FRANÇA

14 HERLANDER DA MATA FERNANDES LIMA

15 HUMBERTO DE PAIVA JUNIOR

16 JOEL PEREIRA FELIPE

17 JOSÉ ALEX SANT ANNA

18 LÚCIA HELENA GOMES COELHO

19 LUÍSA HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA

20 MARIA CLEOFÉ VALVERDE BRAMBILA

21 MARIA DE LOURDES PEREIRA FONSECA

22 NEUSA SERRA

23 PAULINO EDUARDO FERNANDES PINTO COELHO

24 RICARDO DE SOUSA MORETTI

25 RICARDO GASPAR

26 ROSANA DENALDI

27 ROSELI FREDERIGI BENASSI

28 SANDRA IRENE MOMM SCHULT
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29 SILVANA MARIA ZIONI

30 SILVIA HELENA FACCIOLLA PASSARELLI

31 SIMONE RODRIGUES DE FREITAS

32 TATIANE ARAÚJO DE JESUS

- ENGENHARIA BIOMÉDICA

1 ANA CAROLINA QUIRINO SIMÕES

2 ANA KEILA MOSCA PINEZI

3 ANA MARIA DIETRICH

4 ANA PAULA ROMANI

5 ANDREA CECILIA DORION RODAS

6 ANTÔNIO SÉRGIO KIMUS BRAZ

7 CHRISTIANE BERTACHINI LOMBELLO

8 CHRISTIANE RIBEIRO

9 DIOGO COUTINHO SORIANO

10 EMERY CLEITON CABRAL CORREIA LINS

11 FABIANA SOARES SANTANA

12 FERNANDO SILVA DE MOURA

13 HARKI TANAKA

14 HUMBERTO NAOYUKI YOSHIMURA

15 ILKA TIEMY KATO

16 JULIANA KELMY MACÁRIO DE FARIA DAGUANO

17 LÉIA BERNARDI BAGESTEIRO

18 MAGNO ENRIQUE MENDOZA MEZA

19 MARCOS DUARTE

20 MARIA ELIZETE KUNKEL

21 NASSER ALI DAGHASTANLI

22 OLAVO LUPPI SILVA

23 PATRÍCIA APARECIDA DA ANA

24 ROBERTO JACOBE RODRIGUES

25 RONNY CALIXTO CARBONARI

26 SANDRA ANDREA CRUZ

27 SÔNIA MARIA MALMONGE

- ENGENHARIA DE ENERGIA

1 ADRIANO VIANA ENSINAS

2 AHDA PIONKOSKI GRILO PAVANI

3 ANA MARIA PEREIRA NETO

4 ANTONIO GARRIDO GALLEGO

5 CRISTINA AUTUORI TOMAZETI

6 EDMARCIO ANTONIO BELATI

7 FABIANA APARECIDA DE TOLEDO DA SILVA

8 FEDERICO BERNARDINO MORANTE TRIGOSO

9 GILBERTO MARTINS

10 GRAZIELLA COLATO ANTÔNIO

11 HAROLDO DE FARIA JUNIOR

12 JOÃO MANOEL LOSADA MOREIRA

13 JOSÉ FERNANDO QUEIRUGA REY

14 JOSE RUBENS MAIORINO

15 JULIANA TÓFANO DE CAMPOS LEITE

16 MARCELO MODESTO DA SILVA

17 MICHELLE SATO FRIGO

18 PATRÍCIA TEIXEIRA LEITE ASANO

19 PAULO HENRIQUE DE MELLO SANT ANA

20 PEDRO CARAJILESCOV

21 REYNALDO PALACIOS BERECHE

22 RICARDO CANELOI DOS SANTOS

23 SÉRGIO BROCHSZTAIN

24 SERGIO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA

25 THALES SOUSA
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- ENGENHARIA DE GESTÃO

1 ALEXANDRE ACÁCIO DE ANDRADE

2 ANNE CRISTINE CHINELLATO

3 DELMO ALVES DE MOURA

4 DOUGLAS ALVES CASSIANO

5 EDER DE OLIVEIRA ABENSUR

6 ERIK GUSTAVO DEL CONTE

7 EVANDIR MEGLIORINI

8 FERNANDO GASI

9 JABRA HABER

10 JORGE TOMIOKA

11 JOSÉ ROBERTO TÁLAMO

12 JÚLIO FRANCISCO BLUMETTI FACO

13 LUCELIA BORGES DA COSTA

14 MARA MARLY GOMES BARRETO

15 MARCIA MARIA PENTEADO MARCHESINI

16 OSMAR DOMINGUES

17 PATRICIA BELFIORE FAVERO

18 PAULINO EDUARDO FERNANDES PINTO COELHO

19 SÉRGIO RICARDO LOURENÇO

20 SUEL ERIC VIDOTTI

21 VANDERLI CORREIA PRIETO

- ENGENHARIA DE INFORMAÇÃO

1 ALINE DE OLIVEIRA NEVES PANAZIO

2 AMAURY KRUEL BUDRI

3 CARLOS ALBERTO KAMIENSKI

4 CARLOS EDUARDO CAPOVILLA

5 CELSO SETSUO KURASHIMA

6 CLAUDIO JOSÉ BORDIN JÚNIOR

7 DENISE CONSONNI

8 FRANCISCO JOSÉ FRAGA DA SILVA

9 GERMAN CARLOS SANTOS QUISPE

10 HELIO WALDMAN

11 IRINEU ANTUNES JUNIOR

12 IVAN ROBERTO SANTANA CASELLA

13 JOÃO HENRIQUE KLEINSCHMIDT

14 JORGE DIEGO MARCONI

15 KATIA FRANKLIN ALBERTIN TORRES

16 LUIZ HENRIQUE BONANI DO NASCIMENTO

17 MARCELO BENDER PEROTONI

18 MARGARETHE BORN STEINBERGER ELIAS

19 MARIO MINAMI

20 MURILO BELLEZONI LOIOLA

21 NUNZIO MARCO TORRISI

22 RICARDO SUYAMA

23 ROBERTO JACOBE RODRIGUES

24 STILANTE KOCH MANFRIN

- ENGENHARIA DE INSTRUMENTAÇÃO, AUTOMAÇÃO E ROBÓTICA

1 AGNALDO APARECIDO FRESCHI

2 AHDA PIONKOSKI GRILO PAVANI

3 ALFEU JOÃOZINHO SGUAREZI FILHO

4 ALFREDO DEL SOLE LORDELO

5 ALVARO BATISTA DIETRICH

6 CARLOS ALBERTO DOS REIS FILHO

7 CARLOS EDUARDO CAPOVILLA

8 DELMO ALVES DE MOURA

9 DENISE CONSONNI

10 EDUARDO DOS SANTOS FERREIRA

11 ELVIRA RAFIKOVA
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12 FILIPE IEDA FAZANARO

13 FULVIO ANDRES CALLEGARI

14 HARKI TANAKA

15 JEROEN SCHOENMAKER

16 JOSÉ LUIS AZCUE PUMA

17 JESUS FRANKLIN ANDRADE ROMERO

18 JULIO CARLOS TEIXEIRA

19 LÚCIA REGINA HORTA RODRIGUES FRANCO

20 LUIS ALBERTO MARTINEZ RIASCOS

21 LUIZ ALBERTO LUZ DE ALMEIDA

22 LUIZ ANTONIO CELIBERTO JUNIOR

23 LUIZ DE SIQUEIRA MARTINS FILHO

24 MAGNO ENRIQUE MENDOZA MEZA

25 MARAT RAFIKOV

26 MARCELO BENDER PEROTONI

27 MARCOS ROBERTO DA ROCHA GESUALDI

28 MICHEL OLIVEIRA DA SILVA DANTAS

29 NUNZIO MARCO TORRISI

30 PEDRO SÉRGIO PEREIRA LIMA

31 ROBERTO JACOBE RODRIGUES

32 ROBERTO LUIZ DA CUNHA BARROSO RAMOS

33 RODRIGO REINA MUÑOZ

34 ROVILSON MAFALDA

35 SEGUNDO NILO MESTANZA MUÑOZ

36 VALDEMIR MARTINS LIRA

37 VICTOR AUGUSTO FERNANDES DE CAMPOS

- ENGENHARIA DE MATERIAIS

1 ALEJANDRO ANDRES ZUNIGA PAEZ

2 ALEXANDRE JOSÉ DE CASTRO LANFREDI

3 ANNE CRISTINE CHINELATTO 

4 CAETANO RODRIGUES MIRANDA

5 CARLOS TRIVEÑO RIOS

6 CEDRIC ROCHA LEÃO

7 CHRISTIANE RIBEIRO

8 DANIEL SCODELER RAIMUNDO

9 DANIEL ZANETTI DE FLORIO

10 DANILO JUSTINO CARASTAN

11 DEMÉTRIO JACKSON DOS SANTOS

12 DERVAL DOS SANTOS ROSA

13 EVERALDO CARLOS VENANCIO

14 GERSON LUIZ MANTOVANI

15 HUMBERTO NAOYUKI YOSHIMURA

16 JEROEN SCHOENMAKER

17 JEVERSON TEODORO ARANTES JUNIOR

18 JOSÉ CARLOS MOREIRA

19 JOSÉ FERNANDO QUEIRUGA REY

20 JULIANA MARCHI

21 LUIZ FERNANDO GRESPAM SETZ

22 MÁRCIA TSUYAMA ESCOTE

23 MARCIO GUSTAVO DI VERNIERI CUPPARI

24 RENATA AYRES ROCHA

25 RENATO ALTOBELLI ANTUNES

26 SANDRA ANDREA CRUZ

27 SUEL ERIC VIDOTTI

28 SYDNEY FERREIRA SANTOS

29 VANIA TROMBINI HERNANDES

- LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

1 ANA CAROLINA SANTOS DE SOUZA GALVÃO

2 ANA PAULA DE MATTOS AREAS DAU
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3 ANDRÉ ETEROVIC

4 ANDREA ONOFRE DE ARAUJO

5 ARNALDO RODRIGUES DOS SANTOS JÚNIOR

6 CARLOS ALBERTO DA SILVA

7 CARLOS SUETOSHI MIYAZAWA

8 CHARLES MORPHY DIAS DOS SANTOS

9 CIBELE BIONDO

10 DANIELE RIBEIRO DE ARAÚJO

11 DANILO DA CRUZ CENTENO

12 EDUARDO LEITE BORBA

13 FERNANDA DIAS DA SILVA

14 FERNANDO ZANIOLO GIBRAN

15 GRACIELA DE SOUZA OLIVER

16 GUILHERME CUNHA RIBEIRO

17 GUSTAVO MUNIZ DIAS

18 HANA PAULA MASUDA

19 HUMBERTO FONSECA MENDES

20 LUCIANA CAMPOS PAULINO

21 LUCIANO PUZER

22 LUÍSA HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA

23 LUIZ ROBERTO NUNES

24 MARCELA SORELLI CARNEIRO RAMOS

25 MARCELLA PECORA MILAZZOTTO

26 MARCELO AUGUSTO CHRISTOFFOLETE

27 MÁRCIA APARECIDA SPERANÇA

28 MÁRCIO DE SOUZA WERNECK

29 MARIA CAMILA ALMEIDA

30 MEIRI APARECIDA GURGEL DE CAMPOS MIRANDA

31 MIRIAN PACHECO SILVA ALBRECHT

32 NATALIA PIRANI GHILARDI LOPES

33 NATHALIA DE SETTA COSTA

34 OTTO MULLER PATRÃO DE OLIVEIRA

35 RENATA MARIA AUGUSTO DA COSTA

36 RENATA SIMÕES

37 RICARDO AUGUSTO LOMBELLO

38 SIMONE RODRIGUES DE FREITAS

40 TIAGO RODRIGUES

41 VANESSA KRUTH VERDADE

- LICENCIATURA EM FILOSOFIA

1 ALEX DE CAMPOS MOURA

2 ANASTASIA GUIDI ITOKAZU

3 BRUNO NADAI

4 CRISTIANE NEGREIROS ABBUD AYOUB

5 DANIEL PANSARELLI

6 FERNANDO COSTA MATTOS

7 FLAMARION CALDEIRA RAMOS

8 GRACIELA DE SOUZA OLIVER

9 GUSTAVO LEYVA MARTINEZ

10 KATYA MARGARETH AURANI

11 LORENZO BARAVALLE

12 LUCIANA ZATERKA

13 LÚCIO CAMPOS COSTA

14 LUIS ALBERTO PELUSO

15 LUIZ FERNANDO BARRÉRE MARTIN

16 MÁRCIA HELENA ALVIM

17 MARIA CECILIA LEONEL GOMES DOS REIS

18 MARIA IZABEL DOS SANTOS GARCIA

19 MARILIA MELLO PISANI

20 MARINÊ DE SOUZA PEREIRA

21 MIRIAM MESQUITA SAMPAIO DE MADUREIRA
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22 MONIQUE HULSHOF

23 PATRICIA DEL NERO VELASCO

24 PAULA PRISCILA BRAGA

25 PAULO TADEU DA SILVA

26 RENATO RODRIGUES KINOUCHI

27 ROQUE DA COSTA CAIERO

28 RUTH FERREIRA SANTOS-GALDUROZ

29 WILLIAM JOSÉ STEINLE

- LICENCIATURA EM FÍSICA

1 ADRIANO REINALDO VIÇOTO BENVENHO

2 ALEX GOMES DIAS

3 ANDRÉ GUSTAVO SCAGLIUSI LANDULFO

4 BRENO ARSIOLI MOURA

5 CELIO ADREGA DE MOURA JUNIOR

6 ELMER ANTONIO RAMIREZ BARRETO

7 FELIPE CHEN ABREGO

8 GABRIEL TEIXEIRA LANDI

9 GISELE WATANABE CARAMELLO

10 JOSÉ KENICHI MIZUKOSHI

11 LÚCIO CAMPOS COSTA

12 MARCELO AUGUSTO LEIGUI DE OLIVEIRA

13 MARCELO OLIVEIRA DA COSTA PIRES

14 MARCELO ZANOTELLO

15 MARCOS ROBERTO DA SILVA TAVARES

16 MARIA BEATRIZ FAGUNDES

17 MARIA CANDIDA VARONE DE MORAIS CAPECCHI

18 MARIA INÊS RIBAS RODRIGUES

19 PEDRO GALLI MERCADANTE

20 PIETER WILLEM WESTERA

21 PIETRO CHIMENTI

22 REGINA KEIKO MURAKAMI

23 ROBERTO MENEZES SERRA

24 RONE PETERSON GALVÃO DE ANDRADE

25 RONEI MIOTTO

26 ROOSEVELT DROPPA JUNIOR

- LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

1 ALESSANDRO JACQUES RIBEIRO

2 ALEXEI MAGALHÃES VENEZIANI

3 ANA CAROLINA BOERO

4 ARMANDO CAPUTI

5 CELSO CHIKAHIRO NISHI

6 CRISTIAN FAVIO COLETTI

7 DANIEL MIRANDA MACHADO

8 DANIEL MORGATO MARTIN

9 EDSON ALEX ARRAZOLA IRIARTE

10 EDSON PINHEIRO PIMENTEL

11 EDSON RYOJI OKAMOTO IWAKI

12 ERCÍLIO CARVALHO DA SILVA

13 FRANCISCO JOSÉ BRABO BEZERRA

14 IGOR LEITE FREIRE

15 ILMA APARECIDA MARQUES SILVA

16 JAIR DONADELLI JUNIOR

17 MÁRCIO FABIANO DA SILVA

18 MARIA DE LOURDES MERLINI GIULIANI

19 MARIA TERESA CARTHERY

20 MAURÍCIO FIRMINO SILVA LIMA

21 PIERRE MARIE JULIEN TISSEUR

22 PLÍNIO ZORNOFF TÁBOAS

23 RAFAEL DE MATTOS GRISI
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24 ROBERTO VENEGEROLES NASCIMENTO

25 RUTH FERREIRA SANTOS-GALDUROZ

27 SILVIA CRISTINA DOTTA

28 SINUÊ DAYAN BARBERO LODOVICI

29 THOMAS LOGAN RITCHIE

30 TIAGO PEREIRA DA SILVA

31 VINICIUS CIFÚ LOPES

32 VIRGINIA CARDIA CARDOSO

33 VIVILÍ MARIA SILVA GOMES

34 ZHANNA GENNADYEVNA KUZNETSOVA

- LICENCIATURA EM QUÍMICA

1 ADELAIDE FALJONI ALARIO

2 ALEXSANDRE FIGUEIREDO LAGO

3 ÁLVARO TAKEO OMORI

4 ANDERSON ORZARI RIBEIRO

5 ANDRÉ SARTO POLO

6 BRUNO LEMOS BATISTA

7 CAMILO ANDREA ANGELUCCI

8 ARTHUR FRANZ KEPPLER

9 DALMO MANDELLI

10 ELIZABETE CAMPOS DE LIMA

11 FERNANDO HEERING BARTOLONI

12 GISELLE CERCHIARO

13 HUEDER PAULO MOISÉS DE OLIVEIRA

14 HUGO BARBOSA SUFFREDINI

15 IVANISE GAUBEUR

16 KARINA PASSALACQUA MORELLI FRIN

17 LEONARDO JOSÉ STEIL

18 MAÍSA HELENA ALTARUGIO

19 MÁRCIA APARECIDA DA SILVA SPINACÉ

20 MARCO ANTONIO BUENO FILHO

21 MAURICIO DOMINGUES COUTINHO NETO

22 MAURO COELHO DOS SANTOS

23 MIRELA INÊS DA SAIRRE

24 PABLO ALEJANDRO FIORITO

25 PATRÍCIA DANTONI

26 PAULA HOMEM DE MELLO

27 PAULO DE AVILA JUNIOR

28 RODRIGO MAGHDISSIAN CORDEIRO

29 SERGIO HENRIQUE BEZERRA DE SOUZA LEAL

30 VANI XAVIER DE OLIVEIRA JUNIOR

31 VIVIANE VIANA SILVA

32 WAGNER ALVES CARVALHO
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